[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2011г.

	№ 2/6

г. Волчанск

	Об утверждении формы сведений, представляемых окружными избирательными комиссиями в ходе выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы Волчанского городского округа пятого созыва по трехмандатным избирательным округам в Волчанскую городскую территориальную избирательную комиссию

В целях обеспечения информирования избирателей Волчанского городского округа о кандидатах в депутаты Думы Волчанского городского округа пятого созыва, соответствия требованиям положений Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить форму сведений представляемых окружными избирательными комиссиями в ходе выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы Волчанского городского округа пятого созыва по трехмандатным избирательным округам в Волчанскую городскую территориальную избирательную комиссию (прилагается).
2. Настоящее решение направить окружным избирательным комиссиям, средствам массовой информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Волчанской городской территориальной избирательной комиссии http://vtik.3dn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ялонскую С.Б.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	Е.И. Михеева

УТВЕРЖДЕНО:

 решением Волчанской городской

территориальной  избирательной комиссии

от 27.12.2011 года № 2/6

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы Волчанского городского округа пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № __

СВЕДЕНИЯ

о выдвижении и регистрации кандидатов в депутаты Думы Волчанского городского округа пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № ____

по состоянию на ___________________

	№  п/п
	Фамилия, Имя,  Отчество  кандидата (уполномоченного представителя
	Дата  предоставления  уведомления  о  выдвижении
	Способ  выдвижения   (самовыдвижение,  выдвижение  избирательным  объединением )
	Дата рождения  кандидата
	Образование
	Гражданство
	Место работы, должность

(род  занятий),  рабочий  телефон
	Адрес места  жительства,  домашний  телефон, мобильный телефон
	Сведения о судимости кандидата
	Сведения о принадлежности  кандидата к общественному  объединению  и  его  статусе в нем
	Дата предоставления документов  на регистрацию
	Сведения об открытии счета для формирования избирательного фонда (дата и № счета)
	Сведения о регистрации (дата и  №  решения ИК)  либо

об отказе в регистрации
	Основание регистрации (решение избирательного объединения, подписи  избирателей)
	Список  доверенных лиц и дата регистрации
	Сведения о выбытии кандидата
	Примечание